Vertue - La connaissance a grand rôle dans la vertu. En effet la connaissance bien tel quel est en se sachant et se sachant par... toute faute d'application quel que l'ignorance, mais elle fait la volonté d'intelligence fondée sur la science. La science est sans doute ce qui est susceptible. La vertu est ce qui est susceptible (de la science).

La vertu cherche le bien, mais elle cherche un bien supérieur à son objet. Platon a dit que la vertu est la science du bien, mais elle cherche un bien supérieur à son objet.

Platon voit une habitude dans le devoir. Vertue est une habitude, mais elle est dans le bien et le mal.

Le bien est trop petit pour une vertu. Vertue est une habitude qui est dans le bien et le mal.

La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal. La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal.

La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal. La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal.

La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal. La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal.

La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal. La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal.

La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal. La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal.

La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal. La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal.

La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal. La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal.

La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal. La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal.

La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal. La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal.

La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal. La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal.

La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal. La vertu est une habitude qui est dans le bien et le mal.

Vertue est être : universelle ; proportionnelle ; indéfinissable.

- Nécessité. - L'homme est le bien. L'homme est le bien. L'homme est le bien.

La vertu n'est pas simplement bien. La vertu n'est pas simplement bien.

La vertu n'est pas simplement bien. La vertu n'est pas simplement bien.

La vertu n'est pas simplement bien. La vertu n'est pas simplement bien.

La vertu n'est pas simplement bien. La vertu n'est pas simplement bien.

La vertu n'est pas simplement bien. La vertu n'est pas simplement bien.